n. *Hanc actionem.* scilicet Publicianam, etiam si bo. fid. prætentat, & etiam si apud eum concipiatur & pariat: vt infra de vsuaptionibus. l. sequitur. §. heres. & §. de illo. Sed singularis sic: vt hīc, & infra de vsuaptionibus. l. iusto. §. & si possessionis. & supra eodem. l. eum qui. §. in hac.

o. *successore est.* vt. C. de fructibus, & litium expensis, lege, litigator, in fine. & infra de diuersis & temporalibus præscriptionibus. l. cum heres.

p. *Interdum.* videbatur soli empori competere: quia de eo solo dixerat, & per hoc in alio remouerat: vt argumentum. C. de procuratoribus. l. maritus. Et sic verbum, distracta, tātum ad empori pertinet: vel videbatur in alio titulo lucratiuo idem quod in hereditate.

q. *Iulianus ait.* idem puto & si ex alio causa quacunque iusta, res ad me peruerterit: vt infra proximo. §. idem Iulianus generaliter. & infra eodem. l. quæcumque. nisi in vniuersali herede: vt. §. proff. Vetus.

ximè. Licet quidam dicant in emptore tantum, & donatore. Ac. r. *Ignorem.* alioquin impeditur vsuacio partus, nisi quando denunciauit: vt infra pro suo. l. si ancillam. Et sic non habet Publicianam cum cessat vsuacio. Item collige hīc argumētum pro his qui dicunt considerari in Publiciana bonam fidem, etiā tempore quo agitur: vt &

xi supra eodem. l. traditionem. in fine. Nos contra: & hīc subaudi, maximè. sic & j. pro socio. l. si non fuerint. in principio. potest & aliter solui: vt dicta. l. si ancillam.

f. *Ex qua causa.* id est titulo.

r. *Partum me vsuapere.* apud me cōceptum & natum: cum mater scilicet est furtua. Azo. Nunquid ergo ex causa emptionis vsuacio partum apud me cōceptum & editū ex matre empta? Respō. non: quia aut est pars matris: & tunc quasi furtiuus nō vsuaperetur.

aut nō: quod verū est: vit doctissimus emendat, quo & vsuacipatur, quo mater: Sed eam emendationē non admitto. ar. Restat ergo vt titulo pro suo vsuaciatur, & pro suo. & sic ex uno titulo oritur alius argumentus. Est ergo eadem causa qua agimus, quo ad genus, non quo ad speciem. Vel dic, eadē causa id est occasione. sic. j. de incen. rui. naufragi. l. j. §. primo.

u. *Ignorabam.* s. tempore concipiēdi & pariēdi. & vt plenē de hoc partu videoas, dic quod si prægnantem ancillam surripio, vel non prægnantē, quæ tamen apud me cōceperit & pepererit, partus est furtiuus: & eius nomine actio furti datur. si verò apud me conceperit, peperit autem apud bonæ fi. poss. furtiuus est: sed eius nomine non datur actio furti. Idémque dico in vacca furtua, non obstante eo quod dicitur infra de vsuacip. l. si aliena. §. fina. vbi dicitur posse vsuaci editum apud bonæ fidei poss. quia illud dico corrigi per. l. infra de furt. l. qui vas. §. si ancilla. vel ibi concepit apud heredem defuncti: sed peperit apud bonæ fi. poss. & in his casibus certum est partum vel fœtum vsuaci non posse obstante vitio rei. si verò etiam concepit & peperit apud bo. fi. emptorem, nō est furtiuus, nec eius nomine competit actio furti. Et si quæras an possit ab eo vsuaci: attende an sciuit matrem alienam vel furtiuam antequam conciperet: & tunc non vsuacip: an post: & tunc si sciat simpliciter alienam, & non furtiuam, non impeditur vsuacio: vt. j. de vsuacip. l. sequitur. §. de illo. ibi, sed & si. & c. & §. si antequam. & l. iusto. §. & si possessionis. & C. de fur. l. ancillæ. & pro emp. l. ij. Si verò antequā pariat, sciut furtiuam, impeditur vsuacio, nisi dominum certiorauerit cum possit: alijs non impeditur vsuacio: vt. j. pro suo. l. si ancillam. Et sic no. quod posterior scientia in partu impedit vsuacionem. quod est speciale: quia in eo non habeo tit. alijs non esset ita: vt. C. de vsuca. transfor. l. j. §. hoc proculdubio.